
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

6 сесії міської ради 

 
 

   10 червня 2016  року        Старокостянтинів         № 20     

 

Про внесення змін до рішення 50 сесії  

міської ради від 22.05.2015 року № 36 

 

У зв’язку із реорганізацією управління ветеринарної медицини в 

м. Старокостянтинів та керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення 50 сесії міської ради від 22.05.2015 року № 36 «Про 

затвердження складу Державної надзвичайної протиепізоотичної комісії при 

Старокостянтинівській міській раді» , а саме: 

- викласти додаток до зазначеного рішення у новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 3 (позачергової) сесії міської 

ради від 25.12.2015 року № 10 «Про внесення змін до рішення 50 сесії міської ради від 

22.05.2015 року № 36». 

 

 

 

Міський голова                                                                     М. Мельничук 

 

 

 


